

Favrskov Design ApS

CVR-nr.: 31428491

Andrupvej 10
9500 Hobro

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/04/2022

Peter Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Favrskov Design ApS
Andrupvej 10
9500 Hobro

CVR-nr: 31428491
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter består i salg og montage af inventar mv.

Resultatopgørelsen udviser for året et resultat efter skat på dKK 47.820 mod dKK 22.339 for året før.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 742.423 | 787.554 |
| Eksterne omkostninger | | -355.490 | -345.321 |
| Bruttoresultat | | 386.933 | 442.233 |
| Personaleomkostninger | | -263.869 | -282.237 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -57.250 | -84.520 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 65.814 | 75.476 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -13.994 | -29.540 |
| Ordinært resultat før skat | | 51.820 | 45.936 |
| Skat af årets resultat | | -4.000 | -23.597 |
| Årets resultat | | 47.820 | 22.339 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 47.820 | 22.339 |
| I alt | | 47.820 | 22.339 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Grunde og bygninger | | 1.747.680 | 1.774.080 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 31.050 | 101.900 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 1.778.730 | 1.875.980 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.778.730 | 1.875.980 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 76.392 | 11.392 |
| Varebeholdninger i alt | | 76.392 | 11.392 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 77.417 | 485.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 52.996 | |
| Tilgodehavender i alt | | 130.413 | 485.000 |
| Likvide beholdninger | | 154.011 | 123.811 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 360.816 | 620.203 |
| AKTIVER I ALT | | 2.139.546 | 2.496.183 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 760.435 | 712.615 |
| Egenkapital i alt | | 885.435 | 837.615 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 867.047 | 915.810 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 867.047 | 915.810 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 49.011 | 48.905 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 80.508 | 357.290 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | | 95.164 |
| Skyldig selskabsskat | | 8.010 | 16.700 |
| Skyldig moms og afgifter | | 249.535 | 224.699 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 387.064 | 742.758 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.254.111 | 1.658.568 |
| PASSIVER I ALT | | 2.139.546 | 2.496.183 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret